

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
1	1	MP22161-00-00	BAL-R用座シート 400*400 F4	ケ	座シート デルタイト M5*16 黒 樹脂芯金	1 10 2	1 10 2	
		MP22161-L0-00	BAL-R用座シート 420*400 F4	ケ	座シート デルタイト M5*16 黒 樹脂芯金	1 10 2	1 10 2	
1	2	MP21336-00-00	BAL-R5/R6用背テンションシート	ケ	インナー背シート上下 デルタイト M5*16 黒 樹脂芯金	1	1	
1	3	MP21337-00-00	BAL-R5/R6背アウターシート	ケ	アウターシート	1	1	
1	4	MP23035-S4-00	セパレートレッグサポート S4 ASSY	セット	レッグサポート左右	各1	各1	左右バラ売り不可
1	5	MP90308	工具 ASSY	セット	工具A 工具B 六角レンチ 3mm 六角レンチ 4mm 六角レンチ 5mm	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	1	MP10102	ウイングアームパイプホルダー SHAタイプ 2個セット ASSY	セット	ホルダー 六角ボルト M5 * 30 16 半 UCP スプリングワッシャー φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 袋ナット M5 GB923	2 2 2 2	2 2 2 2	
2	2	MP10154-00-00	立体エクス受け(共用)	ケ	エクス受け	1	2	
2	3	MP1B000530UC1	六角ボルト M5*30*16 半 UCP	ケ	六角ボルト M5*30*16 半 UCP	1	4	
2	4	MP3B0005SAUC1	M5SW 8.0*5.2*1.5 UCP	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	4	
		MP3B0005SAUC2	M5SW 8.0*5.2*1.5 (10ケ)	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	M5SW 8.0*5.2*1.5 (50ケ)	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
2	5	MP4B0105FNUC1	袋ナット M5 UCP GB923	ケ	袋ナット M5 GB923	1	4	
		MP4B0105FNUC2	袋ナット M5 UCP GB923 (10ケ)	セット	袋ナット M5 GB923	10		
		MP4B0105FNUC3	袋ナット M5 UCP GB923 (50ケ)	セット	袋ナット M5 GB923	50		
2	6	MP10012-01-01	φ 17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒	ケ	φ 17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒	1	10	
		MP10012-10-01	φ 17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒 10ケ	セット	φ 17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒	10		
		MP10012-1H-01	φ 17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒 100ケ	セット	φ 17.5 t=2 エンドキャップ (水抜き用)黒	100		
2	7	MP10010	SO型用キャスターラックキャップ 2ケ入り	セット	SO型用キャスターラックキャップ	2	2	
		MP10010-50-00	SO型用キャスターラックキャップ 50ケ入り	セット	SO型用キャスターラックキャップ	50		
2	8	MP13171-0R-00	樹脂製スイングアウトブロック φ17.5 右	ケ	樹脂製スイングアウトブロック	1	1	
		MP13171-0L-00	樹脂製スイングアウトブロック φ17.5 左	ケ	樹脂製スイングアウトブロック	1	1	
2	9	MP2B0006WAUC1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	8	
		MP2B0006WAUC2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
2	10	MP1B040640UC1	キャップボルト M6*40 半26 UCP	ケ	キャップボルト M6*40 半26 UCP	1	2	
		MP1B040640UC2	キャップボルト M6*40 半26 UCP 4本入り	セット	キャップボルト M6*40 半26 UCP	4		
		MP1B040640UC3	キャップボルト M6*40 半26 UCP 4本入り*10	セット	キャップボルト M6*40 半26 UCP	40		
2	11	MP4B0206-NUC1	ナイロンナット M6 DIN982	ケ	ナイロンナット M6 DIN982	1	6	
		MP4B0206-NUC2	ナイロンナット M6 DIN982 1袋	セット	ナイロンナット M6 DIN982	10		
		MP4B0206-NUC3	ナイロンナット M6 DIN982 1袋*5	セット	ナイロンナット M6 DIN982	50		
2	12	MP2B0106JW001	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	ケ	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	1	16	
		MP2B0106JW002	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 1袋	セット	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	10		
		MP2B0106JW003	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0 1袋*5	セット	樹脂ワッシャー 6.4*12.5*1.0	50		
2	13	MP1B040645UC1	キャップボルト M6*45 半UCP	ケ	キャップボルトM6*45 半UCP	1	2	
		MP1B040645UC2	キャップボルト M6*45 半UCP 1袋	セット	キャップボルトM6*45 半UCP 1袋	4		
		MP1B040645UC3	キャップボルト M6*45 半UCP 1袋*10	セット	キャップボルトM6*45 半UCP 1袋*10	40		
2	14	MP1B040630UC1	キャップボルト M6*30 半UCP	ケ	キャップボルトM6*30 半UCP	1	2	
		MP1B040630UC2	キャップボルト M6*30 半UCP 1袋	セット	キャップボルトM6*30 半UCP 1袋	4		
		MP1B040630UC3	キャップボルト M6*30 半UCP 1袋*10	セット	キャップボルトM6*30 半UCP 1袋*10	40		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	15	MP11360-0R-00	押手ハンドルASSY 右 塗装シルバー BAL-R5/6	ケ	ハンドルパイプ ステンレスリベット NSS5-4 十字タッピングビス M5*12 UCP	1 2 2	1 2 2	
		MP11360-0L-00	押手ハンドルASSY 左 塗装シルバー BAL-R5/6	ケ	ハンドルパイプ ステンレスリベット NSS5-4 十字タッピングビス M5*12 UCP	1 2 2	1 2 2	
2	16	MP11324	エンボスグリップ ビス留め(2ケ)	セット	押手グリップ デルタイト M5*14 黒	2 2	2 2	
2	17	MP10040-01-00	タッピングビスセット(黒) M5*14	ケ	デルタイト M5*14 黒	1	2	
		MP10040-15-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り	セット	デルタイト M5*14 黒	14		
		MP10040-60-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り*4	セット	デルタイト M5*14 黒	60		
2	18	MP11208-0R-00	鉄製背折れジョイント 右	ケ	鉄製背折れジョイントR ステンレスリベット NSS5-4 鍋頭タッピングビスST4.8*13UCP ジョイント用シール	1 10 4 1	1 6 3 1	リベット固定用の穴開け加工が必要になります。
		MP11208-0L-00	鉄製背折れジョイント 左	ケ	鉄製背折れジョイントL ステンレスリベット NSS5-4 鍋頭タッピングビスST4.8*13UCP	1 10 4	1 6 3	
2	19	MP60039-0R-01	BALウイング用タッグルブレーキ 右	ケ	ブレーキ 右 ブレーキグリップ タッグルブレーキスペーサー 六角ボルト M6*30 半18 UCP 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 六角ナットM6ユニコク GB6170	1 1 1 2 2 2 2	1 1 1 2 2 2 2	BAL-R5
		MP60039-0L-01	BALウイング用タッグルブレーキ 左	ケ	ブレーキ 左 ブレーキグリップ タッグルブレーキスペーサー 六角ボルト M6*30 半18 UCP 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 六角ナットM6ユニコク GB6170	1 1 1 2 2 2 2	1 1 1 2 2 2 2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	19	MP60039-1R-01	BAL-4 ウイング用タッグルブレーキ 右	ケ	ブレーキ 右 ブレーキグリップ 六角ボルト M6*20 全 UCP 平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 六角ナットM6ユニクロ GB6170	1 1 2 2 2 2 2	1 1 2 2 2 2 2	BAL-R6
		MP60039-1L-01	BAL-4 ウイング用タッグルブレーキ 左	ケ	ブレーキ 左 ブレーキグリップ 六角ボルト M6*20 全 UCP 平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 六角ナットM6ユニクロ GB6170	1 1 2 2 2 2 2	1 1 2 2 2 2 2	
2	20	MP60902	タッグルブレーキノブ(黒)2ケセット	セット	ノブ	2	2	
2	21	MP60010-01-00	タッグルブレーキスペーサーNo.1	ケ	タッグルブレーキスペーサー	1	2	BAL-R5
2	22	MP2B0006WDUC1	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	ケ	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	1	4	BAL-R6
		MP2B0006WDUC2	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	10		展開図記載なし
		MP2B0006WDUC3	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.5*16*2.5	50		
2	23	MP1B000630UC1	六角ボルト M6*30 半18 UCP	ケ	六角ボルト M6*30 半18 UCP	1	4	BAL-R5
		MP1B000630UC2	六角ボルト M6*30 半18 UCP 1袋	セット	六角ボルト M6*30 半18 UCP	4		
		MP1B000630UC3	六角ボルト M6*30 半18 UCP 10袋	セット	六角ボルト M6*30 半18 UCP	10		
		MP1B020620UC1	六角ボルト M6*20 全 UCP	ケ	六角ボルト M6*20 全 UCP	1	4	BAL-R6
		MP1B020620UC2	六角ボルト M6*20 全 UCP 1袋	セット	六角ボルト M6*20 全 UCP	4		
		MP1B020620UC3	六角ボルト M6*20 全 UCP 1袋*10	セット	六角ボルト M6*20 全 UCP	40		
2	24	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	4	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
2	25	MP4B0006NAUC1	六角ナット M6 ユニクロ GB6170	ケ	六角ナットM6ユニクロ GB6170	1	4	
		MP4B0006NAUC2	六角ナット M6 ユニクロ GB6170 1袋	セット	六角ナットM6ユニクロ GB6170	10		
		MP4B0006NAUC3	六角ナット M6 ユニクロ GB6170 5袋	セット	六角ナットM6ユニクロ GB6170	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	26	MP40177R08-00	サーボブレイキ(樹脂ケース)0° 右 680*860	ケ	サーボブレイキ ブレイキレバー CAR220 ワイヤー 680*860 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 0 0	
		MP40177L08-00	サーボブレイキ(樹脂ケース)0° 左 680*860	ケ	サーボブレイキ ブレイキレバー CAR220 ワイヤー 680*860 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド	1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 0 0	
2	27	MP40183-0R-00	サーボブレイキ(樹脂ケース)本体のみ 右 0°	ケ	サーボブレイキ本体右0°	1	1	
		MP40183-0L-00	サーボブレイキ(樹脂ケース)本体のみ 左 0	ケ	サーボブレイキ本体左0°	1	1	
2	28	MP11600-0R-00	レバー大 右(下付け時) ASSY	ケ	ブレイキレバーR	1	1	左右の概念はレバー下付け時が基本
		MP11600-0L-00	レバー大 左(下付け時) ASSY	ケ	ブレイキレバーL	1	1	
2	29	MP40126-08	ワイヤー L680*860	ケ	ワイヤー 680*860 ワイヤーキャップ	1 1	2 2	BAL-R4
2	30	MP40140-00-00	ワイヤーキャップ セット 20ヶ入り	セット	ワイヤーキャップ	20	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	1	MP30500-KR-02	アームサポートフレームASSY 右	ケ	アームレストASSY Rセット	1	1	
		MP30500-KL-02	アームサポートフレームASSY 左	ケ	アームレストASSY Lセット	1	1	
3	2	MP10101	アームレストロック 2ヶ入り ASSY	セット	アームレストロック 2ヶ入り	2	2	
					ホタンキャップホルト M5*30 GB7380	2	2	
					樹脂袋ナットM5	2	2	
3	3	MP10100	ウイングアームレストプラグ 2ヶ入り ASSY	セット	アームプラグ 2ヶ入り	2	2	
					ホタンキャップホルト M5*30 GB7380	2	2	
					樹脂袋ナットM5	2	2	
3	4	MP10024-00-00	アームフレームジョイントPack	ケ	アームフレームジョイント	1	2	
					ステンレスリベット(NSS5-4)	2	4	
3	5	MP1B060845UC1	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	1	2	
		MP1B060845UC2	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP 1袋	セット	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	4		
		MP1B060845UC3	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M8*45 半 UCP	40		
3	6	MP2B0008WBUC1	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	ケ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	1	4	
		MP2B0008WBUC2	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	10		
		MP2B0008WBUC3	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5	50		
3	7	MP4B0408JNUC1	樹脂袋ナット M8	ケ	樹脂袋ナット M8	1	2	
		MP4B0408JNUC2	樹脂袋ナット M8 1袋	セット	樹脂袋ナット M8	10		
		MP4B0408JNUC3	樹脂袋ナット M8 1袋*5	セット	樹脂袋ナット M8	50		
3	8	MP10105-06-00	アームレストスライドガイド6	ケ	スライドガイド	1	2	
3	9	MP1B120504DUC	ホローセット M5*4 平先 UCP アロック	ケ	ホローセット M5*4 平先 UCP アロック	1	2	
3	10	MP10089	φ19 エントキャップ 水抜き用 5ヶ入り	セット	φ19 エントキャップ 水抜き用	1	2	
		MP10089-01-00	φ19 エントキャップ 水抜き用	ケ	φ19 エントキャップ 水抜き用	1		
		MP10089-50-00	φ19 エントキャップ 水抜き用 5ヶ入り*10	セット	φ19 エントキャップ 水抜き用	10		
3	11	MP10159-00-00	アーム高さ調整 スライドハイフキャップ	ケ	スライドハイフキャップ	1	2	
3	12	MP10012-01-01	φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用)黒	ケ	φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用)黒	1	4	
		MP10012-10-01	φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用)黒 10ヶ	セット	φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用)黒	10		
		MP10012-1H-01	φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用)黒 100ヶ	セット	φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用)黒	100		
3	13	MP30108	ウレタンアームサポート黒 L=330 ASSY	ケ	ウレタンアームレスト L=330 A2-1	1	2	
					ホタンキャップホルトSW付 M5*28 全 UCP	2	4	
3	14	MP30018-01-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	ケ	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	1	4	
		MP30018-04-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒 1袋	セット	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	4		
		MP30018-40-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒 1袋*10	セット	ホタンキャップホルトSW付 M5*28黒	40		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	15	MP30434-01-03	BALサイドガード ウイングFフレーム用 右 リベット留	ケ	ウイング用サイドガードR リベット BALシール シール 挟み込み注意 100kg耐荷重シール	1 5 1 1 1	1 4 1 1 1	図は右側になります。
		MP30435-01-03	BALサイドガード ウイングFフレーム用 左 リベット留	ケ	ウイング用サイドガードL リベット MiKiシール	1 5 1	1 4 1	
3	16	MP38002	セーフティロック ショートピン 29.5mm ステンレス製	ケ	セーフティロックASSY	1	2	
3	17	MP38001A	セーフティロック用ロックレバーロールピン付	ケ	ロックレバー ロールピン φ2.5*20 SUS	1 1	2 2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
4	1	MP13204ARR-00	レッグサポートフレームASSY 右 No.115 粉体シルバー	ケ	レッグサポートフレーム	1	1	識別No.115
		MP13204ARL-00	レッグサポートフレームASSY 左 No.115 粉体シルバー	ケ	レッグサポートフレーム	1	1	
4	2	MP13116	スウィングフックプレート L字レバー式	ケ	SWフックプレート レバークリップ	1 1	2 2	
4	3	MP13112	L字レバークリップ 2ヶ入り	セット	レバークリップ	2	2	
4	4	MP13118	スプリングホルダー+リターンバネセット	セット	スプリングホルダー M4*10 全 UCP SW リターンスプリング	4 4	4 4	
4	5	MP10016-01-01	φ17.5 t=3 エンドキャップ (水抜き用)黒	ケ	φ17.5 t=3 エンドキャップ (水抜き用)黒	1	4	
		MP10016-10-01	φ17.5 t=3 エンドキャップ (水抜き用)黒 10ヶ	セット	φ17.5 t=3 エンドキャップ (水抜き用)黒	10		
		MP10016-1H-01	φ17.5 t=3 エンドキャップ (水抜き用)黒 100ヶ	セット	φ17.5 t=3 エンドキャップ (水抜き用)黒	100		
4	6	MP70182-01-00	BAL-R軽量フットサポート 黒 中 φ17.5 右	ケ	フットプレートR ステップスパーサー キャップホルト M6*64*40 半 UCP P=3 溝無し 樹脂袋ナットM6	1 1 1 1	1 1 1 1	
		MP70183-01-00	BAL-R軽量フットサポート 黒 中 φ17.5 左	ケ	フットプレートL ステップスパーサー キャップホルト M6*64*40 半 UCP P=3 溝無し 樹脂袋ナットM6	1 1 1 1	1 1 1 1	
4	7	MP70008-00-00	ステップスパーサー 17.5用 2ヶ入り	セット	ステップスパーサー	2	2	
4	8	MP1B230665UC1	キャップホルト M6*65*26 半 UCP P=3	ケ	キャップホルト M6*65 半 UCP	1	2	
4	9	MP4B0406JNUC1	樹脂付袋ナット M6	ケ	樹脂付袋ナット M6	1	6	
		MP4B0406JNUC2	樹脂付袋ナット M6 (10ヶ)	セット	樹脂付袋ナット M6	10		
		MP4B0406JNUC3	樹脂付袋ナット M6 (50ヶ)	セット	樹脂付袋ナット M6	50		
5	1	MP52229-00-00	6"PUワンタッチモジュールキャスターASSY 短シャフト	ケ	キャスタ	1	2	
5	2	MP52226-00-00	6"ソフフォーミングワンタッチキャスターコマのみ	ケ	コマ	1	2	
5	3	MP51008-00-00	ワンタッチモジュールキャスター用開閉ロッドカバー付	セット	開閉ロッド カバー	1 1	2 2	
5	4	MP50802-00-00	CRT用キャスターサポートラバーASSY(1台分)	セット	サポートラバーASSY	2	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
6	1	MP40011-00-00	22"PUTDPJH 車輪ASSY 鉄ドラム フラ 深灰	ケ	22PUTDPJH 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	
6	2	MP42930-00-00	ハイポリマータイヤ 深灰 22*1-3/8	ケ	タイヤ	1	2	
6	3	MP40141D22-01	22"TDホイール ASSY	ケ	PT;22;TD 22"*1-3/8 フラップ 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	
6	4	MP41012	22"プラスチックハンドリム(黒)ソフト ASSY	ケ	22インチ プラハンドリム ナベホルト M5*16 UCP スプリングワッシャー M5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 袋ナット GB923	1 4 4 4	2 8 8 8	
6	5	MP41009A	プラスチックハンドリム用ネジセット M5*16	セット	ナベホルト M5*16 UCP スプリングワッシャー M5 φ8.0*5.2*1.5 GB93-87 袋ナット GB923	8 8 8	8 8 8	
6	6	MP5B011/2WA-1	車軸固定用 ワッシャー	ケ	車軸ワッシャー	1	2	
MP5B011/2WA-2		車軸固定用 ワッシャー 1袋	セット	車軸ワッシャー	10			
MP5B011/2WA-3		車軸固定用 ワッシャー 1袋*5	セット	車軸ワッシャー	50			
6	7	MP5B001/2SW-1	車軸固定用 スプリングワッシャー	ケ	車軸用SW	1	2	
MP5B001/2SW-2		車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋	セット	車軸用SW	10			
MP5B001/2SW-3		車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋*5	セット	車軸用SW	50			
6	8	MP5B021/2NA-1	車軸固定用 ナット	ケ	車軸ナット	1	2	
MP5B021/2NA-2		車軸固定用 ナット 1袋	セット	車軸ナット	10			
MP5B021/2NA-3		車軸固定用 ナット 1袋*5	セット	車軸ナット	50			

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
7	1	MP40018-00-00	16"PUTDJH 車輪ASSY 鉄ドラム 深灰	ケ	16PUTDJH 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	
7	2	MP42931-00-00	ハイホリマータイヤ 深灰 16*1.75	ケ	タイヤ	1	2	
7	3	MP40141D16-01	16"TDホイール ASSY	ケ	PT;16;TD フラップ 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 0 2 2 2	
7	4	MP5B011/2WA-1	車軸固定用 ワッシャー	ケ	車軸ワッシャー	1	2	
		MP5B011/2WA-2	車軸固定用 ワッシャー 1袋	セット	車軸ワッシャー	10		
		MP5B011/2WA-3	車軸固定用 ワッシャー 1袋*5	セット	車軸ワッシャー	50		
7	5	MP5B001/2SW-1	車軸固定用 スプリングワッシャー	ケ	車軸用SW	1	2	
		MP5B001/2SW-2	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋	セット	車軸用SW	10		
		MP5B001/2SW-3	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋*5	セット	車軸用SW	50		
7	6	MP5B021/2NA-1	車軸固定用 ナット	ケ	車軸ナット	1	2	
		MP5B021/2NA-2	車軸固定用 ナット 1袋	セット	車軸ナット	10		
		MP5B021/2NA-3	車軸固定用 ナット 1袋*5	セット	車軸ナット	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	部品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
8	1	MP11771-05-00	MiKi BALシール 1セット=5枚	セット	MiKi BALシール	5	2	
8	2	MP11730	100kg耐荷重シール 10枚	セット	100kg耐荷重シール	10	1	
8	3	MP11731	ジョイント注意シール 1セット=18枚	セット	ジョイント用シール	18	1	
8	4	MP11711-PC-00	挟み込み注意シール10枚綴り(GZ03504)	セット	シール 挟み込み注意	10	1	
8	5	MP11814-00-00	モジュールハブシール 5枚	セット	モジュールハブシール	5	2	
8	6	MP11727	シール左右 LR各5枚 GZ01285	セット	シール左右	各5	各1	T字パイプに取付
8	7	MP11700	ウイング注意タグ 1セット=5枚(結束バンド付)	セット	タグ 結束バンド	5 5	1 1	